
UCHWAŁA NR 198/778/2022 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO  

z dnia 9 września 2022 r 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego   

w składzie: 

 
1) Piotr Fikus – Wicestarosta, 

2) Iwona Formela – Członek Zarządu, 

3) Janina Kwiecień – Członek Zarządu, 

4) Andrzej Leyk – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Marcina Lidzbarskiego - dyrektora Wydziału Rozwoju, Inwestycji, 

Remontów i Zamówień Publicznych w Starostwie Powiatowym w Kartuzach do 

reprezentowania Powiatu Kartuskiego w postępowaniu w przedmiocie zamówienia 

publicznego w sprawie znak KIO 2285/22 przed Krajową Izbą Odwoławczą w Warszawie.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

 

 

 
 W I C E S T A R O S T A  

 

/-/ Piotr Fikus 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

 

 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Rozbiórkę budynku 

produkcyjnego i dwóch obiektów pomocniczych usytuowanych w Żukowie oraz 

uporządkowanie terenu po dokonanej rozbiórce wpłynęło odwołanie do Krajowej Izby 

Odwoławczej od jednego z wykonawców na wynik postępowania. Krajowa Izba Odwoławcza 

wyznaczyła posiedzenie w przedmiotowej sprawie w swej siedzibie w Warszawie przy ul. 

Postępu 17A  na dzień 12 września 2022 roku. Dla właściwej obrony interesów Powiatu 

Kartuskiego w przedmiotowej sprawie wskazana jest obecność upoważnionego 

przedstawiciela powiatu na posiedzeniu. 

 

Przygotował: 

Marcin Lidzbarski  

Dyrektor 

Wydziału Rozwoju, Inwestycji, Remontów i Zamówień Publicznych 


